国家安全监管总局关于印发《煤矿安全监察分局监察业务用

房建设使用标准》和《煤矿安全监察车辆配备使用管理规定

》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_305941.htm 国家安全监管总局

关于印发《煤矿安全监察分局监察业务用房建设使用标准》

和《煤矿安全监察车辆配备使用管理规定》的通知(安监总规

划〔2007〕111号)各省级煤矿安全监察机构： 为进一步落实

《中共中央办公厅、国务院办公厅关于进一步严格控制党政

机关办公楼等楼堂馆所建设问题的通知》（中办发〔2007

〕11号）精神，在煤矿安全监察分局监察业务用房建设和监

察业务用车配备使用中，贯彻艰苦奋斗、勤俭节约的原则，

制止铺张浪费和盲目攀比的行为，依据党中央、国务院有关

文件精神和国家有关规定，结合煤矿安全监察工作实际，研

究制定了《煤矿安全监察分局监察业务用房建设使用标准》

和《煤矿安全监察车辆配备使用管理规定》，印发给你们，

请遵照执行。 二○○七年五月十四日 附表：一、监察业务用

房建筑装修标准（略） 二、《监察业务用房建筑装修材料选

用举例》 （略）煤矿安全监察分局监察业务用房建设使用标

准第一章 总则 第一条 为在煤矿安全监察分局（以下简称分局

）监察业务用房建设中，贯彻艰苦奋斗、勤俭节约、防止奢

侈浪费的方针，合理确定监察业务用房的建设内容和建设规

模，加强管理和监督，依据党中央、国务院有关文件精神和

国家有关规定，制定本标准。 第二条 本标准适用于全国各分

局监察业务用房的建设工程。 第三条 分局监察业务用房必须

按照统筹兼顾、量力而行、逐步改善的原则进行建设。监察

业务用房的具体建设规模，应根据本单位的编制定员，按照

本标准规定的建筑面积指标确定。所有监察业务用房建设项

目必须严格履行审批程序，由省级煤矿安全监察局报经国家

安全监管总局审核后，报请国家发展改革委审批。 第四条 分

局监察业务用房的建设应符合城市规划的要求，并应符合国

家有关节约用地、节能节水、环境保护和消防安全等规定。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com